
Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550397-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
2021/S 211-550397

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
Krajowy numer identyfikacyjny: 381510697
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-520
Państwo: Polska
E-mail: zp@swws.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.swws.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/swws

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swws
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mięsa wieprzowego, wołowego i drobiowego oraz przetworów mięsnych
Numer referencyjny: 21/zp/21

II.1.2) Główny kod CPV
15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa mięsa wieprzowego, wołowego i drobiowego oraz przetworów 
mięsnych. Dostawy będą realizowane na rzecz Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości; miejsce dostawy: 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@swws.edu.pl
www.swws.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/swws
https://platformazakupowa.pl/pn/swws


Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

2 / 8

62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195. Wszystkie objęte zamówieniem produkty dostarczane muszą być w 
pojemnikach plastikowych (materiał opakowaniowy dopuszczony do kontaktów z żywnością), zamkniętych 
pokrywą. Do każdego pojemnika musi być dołączona etykieta z danymi. Każdy asortyment produktów musi 
być dostarczony w oddzielnym pojemniku.Wykonawca dostarczy produkt wytworzony zgodnie z: 1) ustawą 
z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2021 z późn. zm.) 
oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy; 2) ustawą z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej 
artykułów rolno-spożywczych (Dz.U. z 2021 r. poz. 630) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – mięso i przetwory wołowe i wieprzowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15111000 Mięso wołowe
15113000 Wieprzowina
15114000 Podroby
15131100 Produkty mięsno-wędliniarskie
15412100 Tłuszcze zwierzęce

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy będą realizowane na rzecz Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości; miejsce dostawy:
62-800 Kalisz, ul. Wrocławska 193-195

II.2.4) Opis zamówienia:

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

3 / 8

1. Udziec b/k świeży, klasa I 1800 kg
2. Szponder z/k wołowy świeży, klasa I 1100 kg
3. Flaki wołowe klasa I 500 kg
4. Schab wieprzowy b/k świeży, klasa I 1800 kg
5. Schab wieprzowy z/k świeży, klasa I 300 kg
6. Karkówka wieprzowa b/k świeża, klasa I 1800 kg
7. Szynka wieprzowa b/k świeża, klasa I 1800 kg
8. Boczek surowy b/k świeży, klasa I 500 kg
9. Golonka wieprzowa z/k świeża, klasa I 300 kg
10. Golonka wieprzowa b/k świeża, klasa I 800 kg
11. Polędwiczki wieprzowe świeże, klasa I 100 kg
12. Żeberka wieprzowe świeże, klasa I, paski 600 kg
13. Boczek wędzony 900 kg
14. Boczek faszerowany 100 kg
15. Baleron 500 kg
16. Szynka wędzona gotowana 600 kg
17. Szynka staropolska 400 kg
18. Szynka wiejska 600 kg
19. Szynka konserwowa 700 kg
20. Pieczeń szynkowa 400 kg
21. Polędwica sopocka 600 kg
22. Polędwica wędzona 400 kg
23. Schab w obsypce 500 kg
24. Salami 300 kg
25. Ogonówka 400 kg
26. Szynka z liściem laurowym 400 kg
27. Szynka biała 600 kg
28. Parówka wieprzowa 700 kg
29. Parówka cielęca 800 kg
30. Kiełbasa biała parzona 400 kg
31. Kiełbasa biała cienka parzona 600 kg
32. Kiełbasa śląska 600 kg
33. Kiełbasa śląska delikatesowa 800 kg
34. Kiełbasa wiejska 800 kg
35. Kiełbasa myśliwska 300 kg
36. Kiełbasa jałowcowa 350 kg
37. Kabanosy 1000 kg
38. Kiełbasa krakowska parzona 400 kg
39. Kiełbasa krakowska sucha 400 kg
40. Kiełbasa szynkowa wieprzowa 400 kg
41. Kiełbasa żywiecka 400 kg
42. Kiełbasa kolska 400 kg
43. Kiełbasa golonkowa wędzona 300 kg
44. Kiełbasa polska 100 kg
45. Frankfurterki 600 kg
46. Metka cebulowa 100 kg

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

4 / 8

47. Metka tatarska 100 kg
48. Kaszanka 200 kg
49. Pasztet wieprzowy wędzony 400 kg
50. Salceson ozorkowy 200 kg
51. Smalec 1000 kg
52. Słonina 100 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – mięso drobiowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15112000 Drób
15114000 Podroby

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy będą realizowane na rzecz Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości; miejsce dostawy: 62-800 Kalisz, 
ul. Wrocławska 193-195.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Udo z kością z kurczaka, świeże, klasa I 3000 kg
2. Filet z piersi kurczaka b/k świeży, klasa I 3000 kg
3. Filet z piersi z indyka b/k świeży, klasa I 500 kg
4. Porcja rosołowa 800 kg
5. Kurczak cały świeży, klasa I 500 kg
6. Wątroba z kurczaka świeża, klasa I 300 kg
7. Żołądki z kurczaka świeże, klasa I 300 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

5 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III – wędliny drobiowe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15131135 Wędliny drobiowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy będą realizowane na rzecz Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości; miejsce dostawy: 62-800 Kalisz, 
ul. Wrocławska 193-195.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Szynka z piersi indyczej 600 kg
2. Polędwica drobiowa 600 kg
3. Pieczeń drobiowa 600 kg
4. Pieczony filet indyczy 600 kg
5. Filet wędzony z indyka 600 kg
6. Filet kruchy z kurczaka 600 kg
7. Filet maślany 600 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

6 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga, aby wybrany wykonawca zawarł z nim umowę na warunkach określonych we wzorze 
umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/swws
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, jednak nie później niż następnego dnia 
po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, otwarcie 
ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/swws


Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 515 1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia 

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S211
29/10/2021
550397-2021-PL

8 / 8

o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2021

29/10/2021 S211
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

